



## BURMISTRZ MIASTA

MIĘDZYRZEC PODLASKI

Międzyrzec Podlaski, 11.02.2021 r.

### OGŁOSZENIE

**w sprawie konsultacji społecznych  
projektu dokumentu pn. „Miejski Program Opieki nad Zabytkami Miasta  
Międzyrzec Podlaski na lata 2021-2024”**

W związku z Zarządzeniem Nr 455/21 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 10 lutego 2021 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu pn. „Miejski Program Opieki nad Zabytkami Miasta Międzyrzec Podlaski na lata 2021-2024”, Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski zaprasza do udziału w konsultacjach społecznych ww. dokumentu. Konsultacje mają na celu zebranie uwag, wniosków i opinii od mieszkańców, przedstawicieli sektora gospodarczego i społecznego z terenu miasta Międzyrzec Podlaski w sprawie projektu dokumentu „Miejski Program Opieki nad Zabytkami Miasta Międzyrzec Podlaski na lata 2021-2024”. Konsultacje prowadzone będą od 11 lutego 2021r. do dnia 26 lutego 2021r. w formie:

- zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej lub formularza zamieszczonego na stronie internetowej Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski [www.miedzyrzec.pl](http://www.miedzyrzec.pl) w zakładce „Ogłoszenia”, w Biuletynie Informacji Publicznej [www.ummiedzyrzecpodlaski.e-bip.eu](http://www.ummiedzyrzecpodlaski.e-bip.eu) w zakładce „Konsultacje społeczne” Wersja papierowa „Miejskiego Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Międzyrzec Podlaski na lata 2021-2024” wraz z formularzem konsultacyjnym dostępna będzie w Urzędzie Miasta Międzyrzec Podlaski ul. Pocztowa 8, 21-560 Międzyrzec Podlaski (Wydział Strategii i Rozwoju pok. nr 30). Zastrzega się możliwość ograniczeń dostępności urzędu wynikających z zagrożenia epidemiologicznego. Konieczne jest uprzednie śledzenie komunikatów o dostępności Urzędu.

Uwagi i wnioski należy składać w formie elektronicznej lub papierowej za pomocą „Formularza konsultacyjnego”. Wypełniony Formularz można:

1. Przesłać pocztą elektroniczną na adres e-mail: [strategia@miedzyrzec.pl](mailto:strategia@miedzyrzec.pl), wpisując w tytule maila: „Konsultacje społeczne – Miejski Program Opieki nad Zabytkami”
2. Złożyć w Sekretariacie Urzędu Miasta, lub przesłać listownie na adres: Urząd Miasta Międzyrzec Podlaski, ul. Pocztowa 8, 21-560 Międzyrzec Podlaski, z dopiskiem na



## BURMISTRZ MIASTA

MIĘDZYRZEC PODLASKI

kopercie: „Konsultacje społeczne – Miejski Program Opieki nad Zabytkami” w terminie do dnia 26.02.2021 r. (decyduje data wpływu).

Uwagi i wnioski przyjmowane będą do dnia 24 lutego 2021 r. włącznie (w przypadku przesłania formularza Poczta decyduje data wpływu do Urzędu). Uwagi przesłane po upływie tego terminu nie będą rozpatrywane.

Dodatkowych informacji w ww. sprawie udziela Magdalena Serafin - Podinspektor w Wydziale Strategii i Rozwoju tel. 83 372 62 34.

BURMISTRZ MIASTA

Zbigniew Kot

Dokumenty do pobrania:

1. Projekt dokumentu „Miejski Program Opieki nad Zabytkami Miasta Międzyrzec Podlaski na lata 2021-2024”
2. Formularz konsultacyjny.